
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                           Poz. 69-377-

69
ZARZĄDZENIE NR 348 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 czerwca 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844) zarządza
się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia
norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyj-
nych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad
jego przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP Nr
11, poz. 70 oraz z 2003 r. Nr 5, poz.14) wprowadza
się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia zestaw nr 14
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 8 do zarządzenia zestaw nr 6
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca

2003 r.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Antoni Kowalczyk



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                           Poz. 69-378-

Załączniki
do zarządzenia nr 348
Komendanta Głównego Policji
z dnia 16 czerwca 2003 r.

Załącznik nr 1

Zestaw nr 14

dla policjantów pododdziałów antyterrorystycznych

Biuro Operacji
Antyterrorystycznych

Komendy Głównej Policji

Samodzielny
Pododdział

Antyterrory-
styczny Policji

Sekcja Anty-
terrorystyczna

KWP

Referat
Zabezpieczenia

Lotniska
KP CPL

Lp. Nazwa sprzętu

je
dn

os
tk

a 
m

ia
ry

ok
re

s 
uż

yw
al

no
śc

i  
w

 la
ta

ch

ki
er

ow
ni

ct
w

o 
B
iu

ra
,

po
lic

ja
nt

 w
yd

zi
ał

u 
bo

jo
w

eg
o,

sz
ko

le
ni

ow
o-

sn
aj

pe
rs

ki
eg

o 
,

ze
sp

oł
u 

ko
or

dy
na

to
ró

w
kr

aj
ow

yc
h

po
lic

ja
nt

 w
yd

zi
ał

u 
w

sp
ar

ci
a

bo
jo

w
eg

o 
i s

ek
cj

i s
zt

ab
ow

ej

B
iu

ro
 O

pe
ra

cj
i

A
nt

yt
er

ro
ry

st
yc

zn
yc

h

po
lic

ja
nt

po
do

dd
zi

ał

po
lic

ja
nt

se
kc

ja

po
lic

ja
nt

re
fe

ra
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

a) dla policjanta

1. Kominiarka (z włókien trudnopalnych
np. Nomex)

szt. d.z. 2 1 - 2 - 2 - 1 -

2. Kamizelka na oporządzenie kpl. d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

3. Kurtka nieprzemakalna marynarza kpl. d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

4. Spodnie nieprzemakalne marynarza kpl. d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

5. Dres ortalionowy kpl. d.z. 2 2 - 2 - 2 - 1 -

6. Dres sportowy kpl. d.z. 2 2 - 2 - 2 - 1 -

7. Rękawice zimowe (np. Polar,
Goretex)

para d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

8. Kurtka i spodnie uniwersalne z pod-
pinką

kpl. d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

9. Kimono kpl. d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

10. Klapki na spodach antypoślizgowych para 1 1 1 1 1 1

11. Bielizna specjalna kpl. 2 2 2 - 2 - 2 - 2 -

12. Ocieplacz specjalny pod kombinezon kpl. 2 2 2 - 2 - 2 - 2 -

13. Półbuty sportowe typu „Adidas” para 1 2 2 - 2 - 2 - 1 -

14. Buty specjalne szturmowe para d.z. 2 1 - 2 - 2 - - -

15. Buty filcowo-gumowe para d.z. 1 1 1 1 1

16. Torba transportowa uniwersalna szt. d.z. 2 2 - 2 - 2 - 1 -

17. Kask skoczka spadochronowego szt. d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

18. Śpiwór uniwersalny szt. d.z. 1 - - 1 - 1 - - -

19. Śpiwór wojskowy szt. d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

20. Rękawice szturmowe (specjalne) para d.z. 1 - - 1 - 1 - - -

21. Rękawice do zjazdu po linie para d.z. 2 1 - 2 - 2 - - -

22. Gogle szturmowe specjalne szt. d.z. 1 - - 1 - 1 - - -

23. Kombinezon czarny kpl. 1 1 1 - 1 - 1 - 1 -



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                           Poz. 69-379-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
24. Kombinezon A-T (plamiak) kpl. 2 1 1 - 1 - 1 - 1 -
25. Kombinezon A-T z tkaniny

trudnopalnej kpl. d.z. 2 1 - 1 - 1 - 1 -

26. Ochraniacze na kolana kpl. d.z. 1 1 50 1 - 1 - 1 -
27. Beret granatowy szt. 3 2 2 - 2 - 2 - 2 -
28. Czapka zimowa A-T szt. 2 1 1 - 1 - 1 - 1 -
29. Czapka typu sportowego szt. 2 1 1 - 1 - 1 - 1 -
30. Mundur ćwiczebny czarny kpl. d.z. 1 1 - 1 - 1 - 1 -
31. Koszulka z krótkim rękawem

i napisem "POLICJA" szt. 2 2 2 - 2 - 2 - 2 -

32. Pas brezentowy szt. 3 1 1 - 1 - 1 - 1 -
33. Trzewiki specjalne para 1 1 1 - 1 - 1 - 1 -
34. Oznaki stopnia i emblematy kpl. wg przepisu rozporządzenia
35. Opatrunek osobisty szt. dz. 1 1 - 1 - 1 - 1 -

b) na pododdział
1. Szatnia operacyjna umundu-

rowania różnych służb (m.in.
UPT, LOT, PKP, PKS letni i
zimowy oraz ćwiczebny
Straży Pożarnej)

kpl. d.z. 80 30 20 20

2. Buty narciarskie zjazdowe para d.z. 45 20 10
3. Trzewiki alpinistyczne para d.z. 200 50 20
4. Narty zjazdowe para d.z. 45 20 10
5. Kijki narciarskie zjazdowe para d.z. 45 20 10
6. Szelki do oporządzenia szt. d.z. 20 20 20
7. Ochraniacze na piszczele para d.z. 100 50 20 20

8. Okulary narciarskie szt. d.z. 45 20 10
9. Raki alpinistyczne para d.z. 15 5 3
10. Czekan alpinistyczny szt. d.z. 15 3 2
11. Kostki alpinistyczne szt. d.z. 50 15 10
12. Haki alpinistyczne szt. d.z. 50 20 10
13. Rolka zjazdowa "Petzla" szt. d.z. 50 25 10
14. Ósemka "Fischera" z rogami szt. d.z. 80 25 10
15. Uprząż wspinaczkowa kpl d.z. 80 25 10

kpl d.z. 50 25 10
kpl d.z. 50 25 10

kpl d.z. 50 25 10

16. Przyrządy do wchodzenia po
linach:
- ręczny + pętla nożna
- piersiowy + szelki
- nożny + taśma mocująca

- schunt szt. d.z. 50 25 10
17. Torba na linę szt. d.z. 50 25 10
18. Worki na sprzęt

wysokościowy szt. d.z. 50 25 10

19. Lonża asekuracyjna szt. d.z. 50 25 10
20. Bloczki szt. d.z. 30 15 10
21. Plakietka, spity, śruba szt. d.z. 50 25 15
22. Spitownica szt. d.z. 5 2 1
23. Osłona na linę szt. d.z. 50 25 15

mb d.z. 3000 1500 1000

mb d.z. 5000 2500 2000

24. Liny alpinistyczne:
- dynamiczne

- statyczne

- do szybkich zjazdów szt. d.z. 20 8 4



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                           Poz. 69-380-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
25. Liny alpinistyczne pomocnicze (rep

sznury)
mb d.z. 300 150 75

26. Taśmy alpinistyczne mb d.z. 300 150 75

27. Chwyty wspinaczkowe szt. d.z. 100 50 25

28. Uprzęże ewakuacyjne kpl d.z. 10 3 1

29. Karabinek alpinistyczny szt. d.z. 800 300 150

30. Plecak transportowy kpl d.z. 200 50 20

31. Karimata szt. d.z. 100 25 10

32. Latarka czołowa kpl d.z. 50 25 10

33. Kask alpinistyczny szt. d.z. 50 25 10

34. Młotek alpinistyczny szt. d.z. 15 3 2

35. Namiot NS-64 kpl d.z. 5 2 2

36. Namiot N-6 kpl d.z. 15 10 4

37. Namiot turystyczny 4-osobowy kpl d.z. 10 4 2

38. Namiot turystyczny 2-osobowy kpl d.z. 20 10 3

39. Worek marynarza z kłódką kpl d.z. 50 25 5 5

40. Koc szt. d.z. 100 50 20 10

41. Poduszka lub podgłówek szt. d.z. 50 50 20 10

42. Poszwa na koc szt. d.z. 100 50 20 10

43. Poszewka na poduszkę lub podgłówek szt. d.z. 50 50 20 10

44. Prześcieradło szt. d.z. 100 50 20 10

45. Materac polowo-koszarowy szt. d.z. 100 50 20 10

46. Fartuch gumowo-ołowiany szt. d.z. 4 2 2 2

47. Rękawice gumowo-ołowiane para d.z. 4 2 2 2

48. Ubranie specjalne typu kamuflaż kpl d.z. 80 20 10

49. Kamizelka na oporządzenie do pracy
operacyjnej

szt. d.z. 50 15 10 5

50. Maskownica z zestawem kamuflażu kpl d.z. 20 10 5

51. Moskitiera kpl d.z. 40 20 10

52. Termos stalowy szt. d.z. 20 10 5 2

53. Kuchenka turystyczna z butlą kpl d.z. 5 2 1

54. Kamizelka kamienioodporna szt. d.z 100 50 20 20

55. Drabinka speleo szt. d.z. 15 10 5

56. Spadochron szkoleniowy
(z zapasowym)

kpl. d.z 10 10 3

57. Spadochron tunelowy
(z zapasowym)

kpl. d.z. 15 10 3

58. Spadochron desantowy
(z zapasowym)

kpl. d.z. 30 10 5

59. Uchwyt wyzwalający główny szt. d.z. 15 10 5

60. Wysokościomierz szt. d.z. 10 5 3

61. Linka obrywna szt. d.z. 300 200 100

62. Nóż spadochronowy szt. d.z. 50 5 5

63. Linka ryfingowa kpl. d.z. 10 10 10

64. Ściągacze szt. d.z. 200 100 50

65. Stół brezentowy do układania
spadochronów

kpl. d.z. 15 10 5

66. Stół do układania spadochronu
tunelowego

kpl. d.z. 15 10 5

67. Automat spadochronowy kpl. d.z. 15 10 5

68. Stoper spadochronowy szt. d.z. 5 5 3

69. Zamki barkowe kpl. d.z. 20 10 5

70. Busola spadochronowa kpl. d.z. 5 5 3

71. Okulary spadochronowe szt. d.z. 10 5 3

72. Rękaw spadochronowy szt. d.z. 1 - -

73. Wiatromierz szt. d.z. 1 - -



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                           Poz. 69-381-

Załącznik nr 2

Zestaw nr 6

Normy należności wyposażenia w sprzęt techniki policyjnej
dla jednostek i komórek antyterrorystycznych

Lp. Nazwa sprzętu Jedn.
miary

Biuro Operacji
Antyterrorystycz-
nych Komendy
Głównej Policji

Samodzielny Pod-
oddział Antyterro-
rystyczny Policji

Sekcja
Antyterrorystyczna

KWP

Referat Zabezpieczenia
Lotniska KP CPL

1 2 3 4 5 6 7
1. Telewizor/Monitor TV szt. 3 1 1 1
2. Magnetowid kpl. 3 1 1 1
3. Kamera video cyfrowa kpl. 2 1 1 1
4. Kamera termowizyjna kpl. 3 1 1 -
5. Kamera video do zdjęć podwod-

nych
kpl. 1 1 - -

6. Aparat fotograficzny lustrzanka szt. 2 - - -
7. Aparat fotograficzny cyfrowy kpl. 4 1 1 -
8. Dyktafon kpl. 5 2 1 1
9. Torba na sprzęt fotograficzny szt. 3 1 1 -
10. Torba na sprzęt video szt. 5 3 2 1
11. Statyw do kamery szt. 2 1 1 1
12. Reflektor promieni podczerwonych szt. 4 2 1 -
13. Zestaw oświetleniowy miejsca

zdarzenia
kpl. 2 1 1 1

14. Reflektor oświetleniowy kpl. 2 1 1 1
15. Zestaw oświetleniowy do kamery kpl. 5 3 2 1
16. Mikrofon kierunkowy kpl. 4 1 1 -
17. Ładowarka do akumulatorów kpl. 5 3 2 2
18. Ręczne urządzenie rozgłaszające kpl. 5 3 2 2
19. Tablica magnetyczna szt. 20 5 2 1
20. Tablica suchościeralna szt. 20 5 2 1
21. Kamuflowany system video kpl. 2 1 1 -
22. Ekran składany kpl. 2 1 1 1
23. Mikser do montażu video kpl. 1 1 1 -
24. Projektor do komputera z tunerem

TV
kpl. 1 1 1 -

25. Rzutnik do foliogramów kpl. 2 1 1 1
26. Rzutnik do pisma kpl. 2 1 1 1
27. Rzutnik do przeźroczy kpl. 2 1 1 1
28. Urządzenie podsłuchowe typu

sonda
kpl. 2 1 1 -

29. Videosender kpl. 1 1 1 -
30. Zestaw do obserwacji pomieszczeń

z kamerą
kpl. 7 1 1 -

31. Zagłuszarka  fal  radiowych kpl. 2 1 1 -
32. Zestaw do obserwacji przez  wizjer kpl. 7 1 1 -
33. Endoskop kpl. 7 1 1 -
34. Zestaw map na nośnikach kompu-

terowych
kpl. 7 1 1 -

35. Zestaw znaków do zabezpieczenia
miejsca wypadku drogowego
(ZAPORA)

kpl. 7 1 1 -

36. Kolczatka drogowa kpl. 10 2 2 2
37. Latarka szt. 50 25 15 15
38. Wykrywacz metali kpl. 15 10 5 15
39. Agregat prądotwórczy kpl. 2 1 1 1
40. Wyważacz drzwi hydrauliczny kpl. 8 2 1 -
41. Wyważacz drzwi pneumatyczny kpl. 8 2 1 -
42. Zestaw narzędzi ratowniczych z

agregatem i spężarką
kpl. 8 2 1 -

43. Kompresor do ładowania butli kpl. 2 1 - -
44. Spawarka elektryczna 220V kpl. 2 1 1 -
45. Młot udarowy elektryczny 220V kpl. 2 1 1 -
46. Piła spalinowa do drewna kpl. 2 1 1 -
47. Piła spalinowa do metalu kpl. 2 1 1 -
48. Wyciągarka uniwersalna kpl. 2 1 1



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                      Poz. 69-70-382-

1 2 3 4 5 6 7
49. Pilarka tarczowa kpl. 2 1 1 -
50. Wyrzynarka kpl. 2 1 1 -
51. Szlifierka kątowa kpl. 2 1 1 -
52. Nożyce do prętów szt. 8 5 2 -
53. Wiertarka elektryczna kpl. 2 1 1 -
54. Drabiny (różne rodzaje) szt. 50 20 6 6
55. Łomy wielofunkcyjne szt. 24 8 4 -
56. Taran szt. 12 4 2 -
57. Młot ciężki szt. 12 4 2 -
58. Młotki szt. 12 4 2 -
59. Słupołazy na słupy betonowe kpl. 2 2 2 -
60. Słupołazy na słupy drewniane kpl. 2 2 2 -
61. Walizka metalowa na sprzęt szt. 24 8 4 2
62. Waga elektroniczna kpl. 2 1 1 1
63. Wkrętaki szt. wg potrzeb
64. Ściski stolarskie szt. wg potrzeb
65. Klucze płaskie kpl. wg potrzeb
66. Klucze ampulowe kpl. wg potrzeb
67. Klucze nasadowe kpl. wg potrzeb
68. Piła ręczna do drewna szt. wg potrzeb
69. Wiertarka akumulatorowa kpl. 5 2 1 1
70. Wkrętarka akumulatorowa kpl. 5 2 1 1
71. Nitownica szt. 2 1 1 -
72. Zszywacz tapicerski szt. 15 5 2 -
73. Bindownica szt. 2 1 - -
74. Gilotyna fotograficzna szt. 2 1 - -
75. Kalkulator szt. 5 2 1 1
76. Kserokopiarka kpl. 2 1 1 -
77. Laminator szt. 1 - - -
78. Maszyna do pisania szt. wg potrzeb
79. Niszczarka dokumentów szt. 11) 11) 11) 1

1)  1 szt. na pomieszczenie biurowe


